Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Горковская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа – интернат для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья»

ПРИКАЗ

от  24  октября  2017 года	        № 156

с. Горки

Об утверждении плана мероприятий
посвященных Дню народного единства

     В соответствии с планом работы школы и в рамках празднования
«Дня народного единства», в целях военно-патриотического, гражданско-правового воспитания, развития личности учащихся
 приказываю:
1. Организовать и провести мероприятия, посвящённые «Дню народного единства» согласно плану мероприятий, посвящённых «Дню народного единства» Ответственные: Г.А. Черноокая, Г.С. Ушакова, педагоги - организаторы (приложение 1).
                                                                                                     Срок 5.11.2017 г.
2. Оформить стенд «День Народного единства», оформить книжную выставку. Ответственная: Г.С. Ушакова, педагог – библиотекарь.
                                                                                                Срок 3.11.2017 г.
3. [bookmark: _GoBack]Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей в период проведения общешкольных мероприятий на С.А. Аксарину – заместителя директора по воспитательной работе, О.И. Пукий – заместителя директора по семьям, Г.А. Черноокую, Г.С. Ушакову – педагогогов – организаторов.
4. Возложить ответственность за организацию и проведение праздничных мероприятий на заместителя директора по воспитательной работе С.А. Аксарину.
Срок 5.11. 2017 г.
5. Написать аналитическую справку С.А. Аксариной по итогам проведённых мероприятий.
Срок 11.11. 2017 г.
6. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор   школы                                       Е.А. Дитц

  Ознакомлены:                   С.А. Аксарина
                                              О.И. Пукий
                                              Г.А. Черноокая
                                              Г.С. Ушакова

                         Приложение 1
                                                                                                            к Приказу от   октября                     2017 г. № 156 – од

План мероприятий посвящённых празднику
«День народного единства»

	Название мероприятия
	Дата  и    время         проведения
	Ответственные

	 Тематические классные и воспитательские часы, викторины, интегрированные занятия, посвящённые «Дню народного единства»
	    с 27.10 по 02.11
	Классные руководители, воспитатели семейных групп

	Оформление книжных выставок, стенда, посвящённого «Дню Народного Единства»
	    с 27.10 по 03.11
	Г.С. Ушакова педагог - библиотекарь

	Общешкольная игра «Когда мы едины, мы непобедимы» мероприятие, посвящённое «Дню народного единства»
	3 ноября
11.00 до 14.00
	Г.А. Черноокая, Г.С. Ушакова, педагоги – организаторы